
   
             
       

UCHWAŁA Nr 1111/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 657/16 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru 
wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 10 Osi 
Priorytetowej Wiedza i kompetencje, Działania 10.2 Rozwój kształcenia 
zawodowego, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów - SPR,  
Typ projektu: A. tworzenie oraz rozwój Centrów Kompetencji Zawodowych oraz  
Typ projektu B. rozwijanie oferty szkół i placówek prowadzących kształcenie 
zawodowe, kształcących uczniów ze specjalnymi potrzebami, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 
2, art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte  
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., a także  
w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020 zawartego w dniu 3 czerwca 2015 r. z późn. zm. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości oraz biorąc 
pod uwagę zapisy Rozdziału 6 pkt 2 i 3 Regulaminu konkursu stanowiącego Załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr 657/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 maja 2016 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 10 Osi Priorytetowej 
Wiedza i kompetencje, Działania 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałania 
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów - SPR, Typ projektu: A. tworzenie oraz rozwój 
Centrów Kompetencji Zawodowych oraz Typ projektu B. rozwijanie oferty szkół  
i placówek prowadzących kształcenie zawodowe, kształcących uczniów  
ze specjalnymi potrzebami, z późn. zm. Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 

Zmienia się Uchwałę Nr 657/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
5 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 



Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 10 Osi Priorytetowej 
Wiedza i kompetencje, Działania 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałania 
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów - SPR, Typ projektu: A. tworzenie oraz rozwój 
Centrów Kompetencji Zawodowych oraz Typ projektu B. rozwijanie oferty szkół  
i placówek prowadzących kształcenie zawodowe, kształcących uczniów  
ze specjalnymi potrzebami, z późn. zm. w następujący sposób: 
 
1. W Regulaminie konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do ww. Uchwały dodaje się 

załącznik nr 15 „Wzór Porozumienia o dofinansowanie Projektu (PJB)” w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały oraz dodaje się załącznik nr 16 „Wzór Umowy 
o dofinansowanie Projektu (PJB)” w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
2. W Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do ww. Uchwały,  

w rozdziale 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
9. Wzory umów o dofinansowanie projektu stanowi załącznik nr 7, 8, 15 i 16  

do Regulaminu. 
 

3. W Regulaminie konkursu, stanowiącym Załącznik nr 1 do ww. Uchwały, 
w Rozdziale 6 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
7. Integralną część Regulaminu stanowią następujące Załączniki: 

Załącznik 1 Kryteria wyboru projektów (Załącznik do Uchwały nr 34/16 Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmian w kryteriach  wyboru projektów dla 
Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR 
w ramach Działania 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego,  
w ramach 10. Osi priorytetowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  
pn. Wiedza i kompetencje). 

Załącznik 2       Wzór wniosku o dofinansowanie projektu. 

Załącznik 3 Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu 
konkursowego współfinansowanego ze środków EFS w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Załącznik 4 Regulamin korzystania z Systemu e-RPO. 

Załącznik 5   Regulamin pracy Komisji Oceny Projektów oceniającej wnioski 
złożone w konkursie nr RPMP.10.02.02-IP.01-12-029/16 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Załącznik 6 Definicje wskaźników dla konkursu w ramach Poddziałania 10.2.2 
RPO WM 2014-2020. 

Załącznik 7 Wzór umowy o dofinansowanie projektu (umowa standardowa). 

Załącznik 8 Wzór umowy o dofinansowanie projektu (kwoty ryczałtowe). 

Załącznik 9 Wzór umowy partnerskiej. 



Załącznik 10 Procedura odwoławcza wraz z wzorem protestu. 

Załącznik 11 Katalog maksymalnych dopuszczalnych cen rynkowych 
dotyczących Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego opracowany dla projektów realizowanych w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego – Poddziałanie 10.2.2. 

Załącznik 12 Instrukcja użytkownika zewnętrznego systemu e-RPO 
wspierającego wdrażanie Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Załącznik 13 Model wsparcia kształcenia zawodowego w Małopolsce  
w latach 2014-2020. 

Załącznik 14 

 
 

Załącznik 15 

Załącznik 16 

Lista zawodów deficytowych z podziałem na powiaty według 
prognozy wojewódzkiej na rok 2016 opracowana na podstawie 
„Barometru zawodów”. 

Wzór Porozumienia o dofinansowanie Projektu (PJB) 

Wzór Umowy o dofinansowanie Projektu (PJB) 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020  jest Zarząd Województwa Małopolskiego. W zakresie Poddziałania 10.2.2 IZ na 
mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 zawartego 
w dniu 3 czerwca 2015 r. z późn. zm. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję IP.  
 
W związku z wyborem do dofinansowania wniosków podmiotów będących Państwową 
Jednostką Budżetową zaistniała konieczność dodania do Regulaminu konkursu wzoru 
Porozumienia o dofinansowanie Projektu oraz wzoru Umowy o dofinansowanie 
Projektu z Partnerem będącym Państwową Jednostką Budżetową wraz  
z załącznikami.  
 
Powyższe zmiany w Regulaminie konkursu nie skutkują nierównym traktowaniem 
wnioskodawców, o którym mowa w art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020.  

 

 


